üzemeltetése és karbantartása” tárgyában indított ajánlatkérési eljárás nyerteseként, az 
előterjesztés mellékletét képező bontási jegyzőkönyv alapján, a Mezei-Vill Kft.-t (4100 
Berettyóújfalu, Puskin u. 12.) nevezem meg, amely a legalacsonyabb ellenszolgáltatást 
tartalmazó ajánlatot tette 4.767.600,- Ft+Áfa = 6.054.852,- Ft, azaz hatmillió-ötvennégyezer-

nyolcszázötvenkettő forint ajánlati áron. Az összeget a 2021. évi költségvetés terhére 
/064010-0 Közvilágítás/ biztosítom. 
Gondoskodom a Közvilágítás üzemeltetési és karbantartási szerződés megkötéséről, valamint 
a szükséges intézkedések megtételéről. 
Felelős: Siklósi István polgármester

[...]

ajánlatkérési eljárás nyerteseként, az előterjesztés mellékletét képező bontási jegyzőkönyv 
alapján, az Optimál-Terv Építész Iroda Kft.-t (5520 Szeghalom, Bocskai u. 29.) nevezem 
meg, amely a legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot tette nettó 3.500.000,- 
Ft+Áfa = bruttó 4.445.000,- Ft, azaz négymillió-négyszáznegyvenötezer forint ajánlati áron. 
A Mezőberény, 0365/6 hrsz. alatti ingatlanon létesítendő agrologisztikai csarnok és inkubátor 
csarnok tervezésére és engedélyezésére a 2021. évi költségvetés terhére /066020-116 
Inkubátorház tervezése, létesítése/ 4.699.000,- Ft-ot, azaz négymillió-
hatszázkilencvenkilencezer forintot biztosítok. 
Gondoskodom a vállalkozási szerződés megkötéséről, valamint a szükséges intézkedések 
megtételéről. 
Felelős: Siklósi István polgármester 
Határidő: intézkedésre azonnal 

77/2021.(III.29.)sz. határozat: 
A veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatályba lépéséről szóló

[...]

elkészítése” tárgyában indított ajánlatkérési eljárás nyerteseként, az előterjesztés mellékletét 
képező bontási jegyzőkönyv alapján, az Optimál-Terv Építész Iroda Kft.-t (5520 Szeghalom, 
Bocskai u. 29.) nevezem meg, amely a legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot 
tette nettó 1.700.000,- Ft+Áfa = bruttó 2.159.000,- Ft, azaz kettőmillió-százötvenkilencezer 
forint ajánlati áron.  
A tervezésre és az engedélyeztetésre a 2021. évi költségvetés terhére /066020-117 Garázssor 
tervezése/ 2.667.000,- Ft-ot, azaz kettőmillió-hatszázhatvanhétezer forintot biztosítok. 
Gondoskodom a vállalkozási szerződés megkötéséről, valamint a szükséges intézkedések 
megtételéről. 
Felelős: Siklósi István polgármester 
Határidő: intézkedésre azonnal 

78/2021.(III.29.)sz. határozat: 
A veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló

[...]

hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom:  
a VOLÁNBUSZ Zrt. 2020. évi beszámolóját Mezőberény Város részére autóbusszal végzett 
helyi személyszállítás közszolgáltatási tevékenységére vonatkozóan elfogadom. 
Gondoskodom a 2020. évi beszámolóban foglaltak szerint fennálló 138.227,- Ft (azaz 
százharmincnyolcezer-kettőszázhuszonhét forint) megfizetéséről az Önkormányzat 2021. évi 
költségvetése terhére. 
Felelős: Siklósi István polgármester 
Határidő: intézkedésre azonnal 

114/2021.(IV.26.)sz. határozat: 
A veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló